РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА КОКОРЕВКА

СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12 марта 2019 г. № 13-Р
пгт.Кокоревка

Об утверждении графика вывоза
твердых коммунальных отходов по
Кокоревскому городскому поселению

В соответствии с Федеральным законом от 24.06. 1998 года № 89- ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Федеральным законом отОб. 10.2003 года №
131-Ф3«0б общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО « Кокоревское городское поселение», в целях
поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния на всей
территории Кокоревского городского поселения

1. Производить вывоз твердых коммунальных отходов в Кокоревском городском
поселении с 01.01.2019г. бестарным способом по всем улицам поселения, каждый
четверг месяца с 8-00 час. до 16-00 час.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации пгт Кокоревка в сети «Интернет»

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Г лава администрации
пгт Кокоревка

Исп. Шевченкова Е.А.
Тел. 2- 83- 93